
UCHWAŁA NR VIII/60/2011 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 maja 2011 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Zielonogórskiego do grupy powiatów 
występujących w postępowaniu grupowym i wyrażenia zgody na 
występowanie Powiatu Ostrzeszowskiego jako reprezentanta grupy 
 
 Na podstawie art.12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 
 

§ 1.Rada Powiatu Zielonogórskiego przystępuje do grupy powiatów 
występujących w postępowaniu grupowym przeciwko o ustalenie odpowiedzialności 
odszkodowawczej Skarbu Państwa tytułem szkody doznanej przez powiaty, 
a przejawiającej się w konieczności zwrotu opłat za wydane karty pojazdu, pobranych 
na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 lipca 2003 r. w sprawie 
wysokości opłat za kartę pojazdu. 
 

§ 2. Rada wyraża zgodę na występowanie Powiatu Ostrzeszowskiego jako 
reprezentanta grupy. 
  

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                    Przewodnicz ący Rady 
              Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                        Edwin Łazicki  

 


